[image: image1.jpg]



АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   28.03.2018 г.     №  487   

О внесении изменения в Положение о порядке стимулирования руководителей образовательных учреждений Вольского муниципального района за  качество и высокие результаты работы,

утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального   района    от    27.01.2015 г.   № 198


Во исполнение п.2 распоряжения Правительства Саратовской области от 13.02.2018 года № 36-ПР и  на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 
1. Внести в Положение о порядке стимулирования руководителей образовательных учреждений Вольского муниципального района за качество и высокие результаты работы, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района от 27.01.2015 года № 198 изменение согласно приложению


2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.


3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев

Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  28.03.2018 г. № 487
1. Приложение № 1 к Положению о  порядке стимулирования руководителей образовательных учреждений Вольского муниципального района за  качество и высокие результаты работы. Раздел 1  дополнить строкой 15 следующего содержания:

	
	план

факт
	15) доля обучающихся, выполнивших нормативы ВФСК «ГТО»
	Подтверждающий документ

(стр. ___)
	

	
	
	менее 30 %
	30 - 39%
	40-59%
	60%-79%
	80-100%
	
	

	
	Бронзовый знак ГТО
	0
	2
	3
	5
	10
	
	

	
	Серебряный знак ГТО
	0
	3
	5
	10
	15
	
	

	
	Золотой знак ГТО
	0
	5
	10
	15
	20
	
	

	
	Итого по критерию 1:

план

факт
	(10+12+0+20+20+5+10+15+10+15+30+20) : 15= 11,1
	
	11,1


Руководитель аппарата                    




                          О.Н.Сазанова








































